
SORTEO EXTRAORDINARIO "DE NAVIDAD"
22 de Diciembre  de 2024

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN
Telf: 91 596 25 23 - 25 24

prensa@selae.es - www.loteriasyapuestas.es

TERCER PREMIO

A D M I N I S T R A C I O N E S

Nº DE SERIES LOCALIDAD ADM. DOMICILIO PROVINCIA TELEFONORECEP.
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BILBAO

LLODIO
LA POBLA DE SEGUR
TORREJÓN DE ARDOZ
LA GARRIGA
ÚBEDA

LUGO

PLASENCIA

ASTORGA
GRANADILLA DE ABONA
MADRID
SAN FERNANDO
MANISES
BENIDORM
ALMERÍA
CABAÑUELAS (LAS)
CORNELLÀ DE LLOBREGAT
BILBAO
GERNIKA
CABRA
LUCENA
FERROL
IBIZA
ARRECIFE
MOLLERUSSA
VIVEIRO
ARANJUEZ
MADRID
MADRID
MADRID

MADRID
MADRID
MADRID
MÓSTOLES
MAZARRÓN
MURCIA
SANGUESA
O GROVE
VIGO
LA PUEBLA DEL RIO

71

1

1
4

5

2

1
3
1
15
2
6
1
2
1
2
6
3
3
1
1
1
67
22

523

239
361
150
6
3
26
1
1
24
1

C.C. MIRIBILLA - SANTIAGO DE 
COMPOSTELA,12 L- 17
ALAVA,4
AVDA. SANT MIQUEL DEL PUI, 3
PZA. EUROPA, 22 L-IZQ.
PLAZA CAN DACHS, 4
C.C. CARREFOUR-CRTA. LINARES S/N- 
L34
AV. DA CORUÑA, 492 L-5, ESQ. AV.PAULO 
FABIO MÁXIMO
C.C. CARREFOUR PLASENCIA JULIAN 
BESTEIRO, S/N L-5
PZA. PORFIRIO LOPEZ, 5
AUTOPISTA DEL SUR KM. 54
WWW.LOTERIASYAPUESTAS.ES
ROSARIO, 22
Avda. DELS TRAMVIES, 12
SANTO DOMINGO, 4
DR. BARRAQUER, 2
PZA. GARCIA LORCA, 5
DOCTOR ARUS, 11
ALAMEDA URQUIJO-52
SAN JUAN, 23
PZA. DE ESPAÑA, 10
LA VILLA, 3
CARRETERA DE CASTILLA, 93
AVDA. ISIDORO MACABICH, 25
PEREZ GALDOS, 50
PZA. MAYOR, 17
PLAZA MAYOR, 6
ABASTOS, 49
CARMEN, 22
ALCALA, 18
INTER.TRANSP.MONCLOA PRINCESA, 89 
L-32
PRECIADOS, 7
PEZ, 25
ARENAL, 16
AV. DOS DE MAYO, 23
LARGA, 4
DOCTOR GREGORIO MARAÑON, 3
MAYOR, 48
LUIS SEOANE, 2-A  BAJO
ZAMORA, 58
DOÑA MANUELA ALVAREZ, 25 A

BIZKAIA

ARABA/ÁLAVA
LLEIDA
MADRID
BARCELONA
JAÉN

LUGO

CÁCERES

LEÓN
STA.CRUZ.TFE
MADRID
CÁDIZ
VALENCIA
ALICANTE
ALMERÍA
ALMERÍA
BARCELONA
BIZKAIA
BIZKAIA
CÓRDOBA
CÓRDOBA
CORUÑA (A)
ILLES BALEARS
LAS PALMAS
LLEIDA
LUGO
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MURCIA
MURCIA
NAVARRA
PONTEVEDRA
PONTEVEDRA
SEVILLA

944162886

946720556
973681065
912279471
938612303
953756681

982108890

927044316

987615920
689187464

956882234
960661000
965850490
950266799
950555789
933761346
944410347
946254899
957520852
957501335
981312622
971303828
928813917
973602705
982560407
918924416
915214694
915212802
915443323

915325497
915320844
914093383
916146201
968590806
968246585
948871238
986732363
986421860
955770234

17750

89120
46795
98555
13605
41140

49270

20545

45115
68515
00105
22060
81980
03420
05515
05545
15955
17720
16190
27625
27665
30465
60925
44840
46375
49280
78785
97310
97805
94365

95695
96495
97245
99350
53885
53280
62045
87060
88550
71280

NÚMERO

11840  500.000,00 EUROS

SORTEO 102/2024



SORTEO EXTRAORDINARIO "DE NAVIDAD"
22 de Diciembre  de 2024

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN
Telf: 91 596 25 23 - 25 24

prensa@selae.es - www.loteriasyapuestas.es

TERCER PREMIO

Nº DE SERIES LOCALIDAD ADM. DOMICILIO PROVINCIA TELEFONORECEP.
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   1,0
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   1,0
   1,0
   1,0
   0,9
   0,9
   0,7
   0,6
   0,6
   0,4
   0,4
   0,4
   0,3
   0,3
   0,3
   0,3
   0,3

   0,3
   0,3
   0,3
   0,2
   0,2

   0,2
   0,2
   0,2
   0,2
   0,2
   0,2

   0,2
   0,2

   0,2
   0,2
   0,2

   0,1

SEVILLA
MOCEJÓN
TALAVERA DE LA REINA
ALZIRA

CATARROJA

GANDIA
POBLA DE VALLBONA (LA)
REQUENA
BENAVENTE
ZAMORA
VILLACARRILLO
AGUADULCE
MADRID
HARO
GANDIA
SANT BOI DE LLOBREGAT
MEIRA
UTRERA
GARAGARTZA
PASAI ANTXO
CENES DE LA VEGA
LOJA
LAS PALMAS GC

TEROR
MADRID
MADRID
JAVEA
MALPARTIDA DE PLASENCIA

HUELVA
ALCÚDIA
ARUCAS
COSTA TEGUISE
LA GARITA
LAS PALMAS GC

LLEIDA
COLMENAR VIEJO

SAN LUIS DE SABINILLAS
SEVILLA
ARICO

LA RODA

16
1
7
5

5

10
1
2
1
7
1

331

132

8

19

13

64

2

SAGASTA, 13
PLAZA VERACRUZ, 16
BARRIO NUEVO, 5
C.C. CARREFOUR-CRTA. ALBALAT, S/N L-
17
AVDA. DE LA RAMBLETA, 13 (OTRO 
LOCAL)
PASEO GERMANÍAS, 39
POETA LLORENTE, 55
AVDA. ARRABAL, 3
PLAZA DEL GRANO, 5
PABLO MORILLO, 3
SAN RAFAEL, 71
SAN BARTOLOME, 31
SAN SIMPLICIO, 10
AVDA. DE LA RIOJA, 27
PASEO MARITIMO DE NEPTUNO, 79
AVD. ONZE SETEMBRE, 3
PLAZA MAYOR 14
AVDA. MARIA AUXILIADORA, 13
HERRIKO ENPARANTZA, 18
AVDA. NAVARRA, 18
CRTA.SIERRA NEVADA KM.4-L11
PASEO NARVAEZ, 9
PZ. JUAN BORDES CLAVERIE, S/N 
(PTO.MARIT.AREA II P
AVDA. DE VENEZUELA, 14
JOSE ABASCAL, 28
SOFIA, 56
SANTISIMO CRISTO DEL MAR, 16
AUTOVÍA A 66, KM 494. ÁREA DE SERVICIO
EL CALDERO
AVDA. PABLO RADA, S/N
POLLENTIA, 53 A
PLAZA DE LA CONSTITUCION,4
AVDA. ISLAS CANARIAS, 1  L-17-18
PALMERA,1 LOCAL-3
C.C. LAS ARENAS, CRTA DEL RINCON S/N-
LOC.B-71-B
BARO DE MAIALS, 30
C.C.EL VENTANAL DE LA SIERRA, AVDA. 
TEJERA, 2 L-27
BOLIVIA, 1-A
PUERTO ZEGRÍ, 20
AUTOPISTA TF1 KM 44,200 ESTACIÓN 
CEPSA ABADES
RAMON Y CAJAL, 3

SEVILLA
TOLEDO
TOLEDO
VALENCIA

VALENCIA

VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
ZAMORA
ZAMORA
JAÉN
SEVILLA
MADRID
LA RIOJA
VALENCIA
BARCELONA
LUGO
SEVILLA
GIPUZKOA
GIPUZKOA
GRANADA
GRANADA
LAS PALMAS

LAS PALMAS
MADRID
MADRID
ALICANTE
CÁCERES

HUELVA
ILLES BALEARS
LAS PALMAS
LAS PALMAS
LAS PALMAS
LAS PALMAS

LLEIDA
MADRID

MÁLAGA
SEVILLA
STA.CRUZ.TFE

ALBACETE

954213602
925360352
925801360
962415020

961270242

962950497
605411229
962305049
980630619
980518929
953441131
954816052
917920373
941310267
962841712
936401176
982330044
954860661
615781381
943968132
958486888
858892722
928463070

928634739
914473476
917756808
965790460
927453398

959254744
971547725
928600173
928591256
928133021
928918106

973246433
918455635

952890974
954643297
922164344

967443094

72805
77595
78210
79970

81785

79285
80985
80090
90905
91495
41760
71960
95085
48025
79040
15735
49085
71500
66940
65805
36240
36465
43220

44115
97195
96885
03340
19930

39930
60045
44120
44875
44255
43765

47270
98860

50240
72740
68445

01680

NÚMERO

11840  500.000,00 EUROS

SORTEO 102/2024



SORTEO EXTRAORDINARIO "DE NAVIDAD"
22 de Diciembre  de 2024

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN
Telf: 91 596 25 23 - 25 24

prensa@selae.es - www.loteriasyapuestas.es

TERCER PREMIO

Nº DE SERIES LOCALIDAD ADM. DOMICILIO PROVINCIA TELEFONORECEP.
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   0,1
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   0,1
   0,1
   0,1
   0,1

   0,1
   0,1
   0,1
   0,1
   0,1
   0,1
   0,1
   0,1
   0,1
   0,1
   0,1
   0,1
   0,1
   0,1
   0,1
   0,1
   0,1
   0,1
   0,1

ORIHUELA
SANTA POLA
TORREVIEJA

ALMERÍA

SAN JUAN DE TERREROS
AVILÉS
OVIEDO
ZAFRA
BARCELONA
BARCELONA

BERGA
L' HOSPITALET DE 
LLOBREGAT
MATARÓ
SANT JUST DESVERN
VILANOVA I LA GELTRÚ
ABADIÑO
BILBAO

GERNIKA
BURGOS
ALGECIRAS
CHICLANA DE LA FRONTERA

CONIL DE LA FRONTERA
GUADIARO
PUERTO REAL
CASTRO DEL RÍO
NOIA
BELMONTE
FIGUERES
GIRONA
GIRONA
GALERA
GRANADA
SALOBREÑA
SANTAFE
ALMOGUERA
HUESCA
CIUTADELLA DE MENORCA
EZCARAY
LA SEU D'URGELL
LUGO

1
5

3
208
336

1

68

12
12

2
2

3

5

1

1
14

CTRA. TORREVIEJA-CARTA.KM. 6
POETA MIGUEL HERNANDEZ, 3
C.C. CARREFOUR -CRTA CREVILLENTE 
KM 34,4
C.C. TORRECÁRDENAS,KIOSCO-MED.FCO
PEREZ C.
Avda. Puerta del Litoral Andaluz, Nº 12A
DEL PRADO, 20
JOVELLANOS, 8
PZA. GRANDE, 19
PASEO VALLDAURA,150
C.C. ARENAS-GRAN VIA CORTS 
CATALANES, 373-385 LS28
PASEO DE LA INDUSTRIA, 70-B
PUJOS, 54

AVDA. MARESME, 1- BAJOS DE MATARO
BONAVISTA, 6
JOSEP COLOREU, 123
ZUBIBITARTE, 11
C.C.ZUBIARTE LEHENDAKARI LEIZOLA, 2-
LOC.P-10
JUAN CALZADA, 16
TRINAS, 14
FEDERICO Gª LORCA, 29 LOCAL 1
C.C. EROSKI CTRA. NACIONAL 340- KM 3,6
  L-12
VENTA CASA DE POSTAS, S/N
CALLE CARRETERA, 12
LA PLAZA, 196
CUESTA MESONES, 11
RUA DE GALICIA, 35
PLAZA MAYOR, 2
PL. DEL GRA, 10
BARCELONA, 22
CAMP DE MART, 4
AVDA. DON NICASIO TOMÁS, 8
PLAZA NUEVA- KIOSKO Nº 71
AVDA. FEDERICO GARCIA LORCA, 37
ISABEL LA CATOLICA, 6
CARRETERA MADRID Nº 8
COSO BAJO 56
PLZ. DELS PINS, 42
SANTIAGO LOPE, 10
MAJOR, 40
C.C. AS TERMAS. AV INFANTA ELENA 93 
LOCAL B-13

ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE

ALMERÍA

ALMERÍA
ASTURIAS
ASTURIAS
BADAJOZ
BARCELONA
BARCELONA

BARCELONA
BARCELONA

BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BIZKAIA
BIZKAIA

BIZKAIA
BURGOS
CÁDIZ
CÁDIZ

CÁDIZ
CÁDIZ
CÁDIZ
CÓRDOBA
CORUÑA (A)
CUENCA
GIRONA
GIRONA
GIRONA
GRANADA
GRANADA
GRANADA
GRANADA
GUADALAJARA
HUESCA
ILLES BALEARS
LA RIOJA
LLEIDA
LUGO

966730267
965413215
966706062

950097287

630883293
985520913
985227703
924550293
934275684
934247349

938222328
934498940

937983389
933711194
938150908
946810438
944422609

946251808
947206175
956600322
956532684

956442495
956614347
956834952
957370838
981822677
967170066
972508497
972206474
972226429
958739459
958224290
958611408
958440183
949380559
974221607
971381010
941354528
973350233
982816948

32640
32010
32590

05120

05840
57725
57050
08045
10250
11335

12355
15235

14375
15560
11790
16560
16300

16185
18785
22440
21600

21560
22535
21835
27115
30670
31120
33930
33600
33745
36595
37070
36960
36450
38220
40810
60650
48120
46475
49995

NÚMERO

11840  500.000,00 EUROS

SORTEO 102/2024



SORTEO EXTRAORDINARIO "DE NAVIDAD"
22 de Diciembre  de 2024

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN
Telf: 91 596 25 23 - 25 24

prensa@selae.es - www.loteriasyapuestas.es

TERCER PREMIO

Nº DE SERIES LOCALIDAD ADM. DOMICILIO PROVINCIA TELEFONORECEP.

   0,1
   0,1
   0,1
   0,1

   0,1

   0,1
   0,1

   0,1
   0,1
   0,1
   0,1
   0,1
   0,1
   0,1

   0,1
   0,1
   0,1

   0,1
   0,1
   0,1
   0,1
   0,1
   0,1
   0,1

   0,1

   0,1
   0,1

   0,1
   0,1
   0,1
   0,1

   0,1
   0,1
   0,1
   0,1
   0,1
   0,1
   0,1
   0,1

MADRID
MADRID
MADRID
SAN FERNANDO DE 
HENARES
SAN LORENZO DEL 
ESCORIAL
TORREJÓN DE ARDOZ
TRES CANTOS

BENAGALBON
BENAJARAFE
EL BURGO
MÁLAGA
TORREMOLINOS
LOS NAREJOS
SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL PINATAR
ALSASUA
CORDOVILLA

PAMPLONA
CORTEGADA DE BAÑOS
O PORRIÑO
VIGO
SALAMANCA
MORÓN DE LA FRONTERA
SEVILLA

LA MATANZA DE ACENTEJO

LOS LLANOS DE ARIDANE
SAN CRISTÓBAL DE LA 
LAGUNA
TACO
CAMBRILS
CEBOLLA
TALAVERA DE LA REINA

TALAVERA DE LA REINA
TOLEDO
CASTELLAR
GANDIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA

213
323
394

1

5
4

48

2

2
2

5
98

12

12

11
80

DE LA PUEBLANUEVA, 36
PZA.DE LA HERRAMIENTA, 3
MARCELINO ROA VAZQUEZ, 23
AVDA. DE MONTSERRAT, 7

DEL REY, 22

MADRID, 24
C.C.TRES CANTOS L-39B,AVDA. DE LOS 
LABRADORES,9-11
AVDA. DE LA CANDELARIA, 4
CTRA ALMERIA, 138 - VELEZ-MALAGA
RONDA, 8
CRISTO DE LA EPIDEMIA, 89
PASEO DEL COLORADO, 20 (OTRO LOCAL)
AVDA. RIO NALON, 26
C.C. DOS MARES CTRA. NAC. 332 KM32 L-
B13-A
GABRIEL CAÑADAS, 17
PZA. ZUMALACARREGUI, 4
C.C. LA MOREA-HIPERMERCADO 
LECLERC
AVDA. ZARAGOZA,13
BOUZA BREI, 69
RAMON GONZALEZ, 7
PORTA DO SOL, 12
PASEO DEL ROLLO, 15
GIRALDA, 1 BLQ. D
C.C. HIPERCOR-CRTA.SEVILLA-MÁLAGA 
KM 4,900
CTRA. GRAL. LA MATANZA ESQUINA C/ 
SAN JOSE
PLAZA ESPAÑA, S/N
URB. PRINCESA IBALLA, BL.7,L.4

CARRETERA LOS ANDENES, 29
AVDA. INDEPENDENCIA, 5
CALVO SOTELO, 1
C.C. LOS ALFARES L-56 A  AVDA. MADRID,
S/N
JOSE BARCENA FERNANDEZ, 5
COMERCIO, 27
JOSE SIURANA, 4
PASEO GERMANIAS, 57
CASTAÑ TOBEÑAS,11
PZA. AYUNTAMIENTO, 23
RAMIRO DE MAEZTU, 18
SERPIS, 30

MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

MADRID

MADRID
MADRID

MÁLAGA
MÁLAGA
MÁLAGA
MÁLAGA
MÁLAGA
MURCIA
MURCIA

MURCIA
NAVARRA
NAVARRA

NAVARRA
OURENSE
PONTEVEDRA
PONTEVEDRA
SALAMANCA
SEVILLA
SEVILLA

STA.CRUZ.TFE

STA.CRUZ.TFE
STA.CRUZ.TFE

STA.CRUZ.TFE
TARRAGONA
TOLEDO
TOLEDO

TOLEDO
TOLEDO
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA

910577339
913060591
914081975
915946757

918904331

916766180
918039377

952977052
952513029
952160163
952653518
952378766
968575046
968547110

968187588
948467129
948240419

948239027
988483008
986330368
986220289
923227632
955854738
954677264

922577494

922460994
922652920

922610555
977362453
925871044
925806974

925627363
925223379
963202637
962950589
963599034
963510641
963917459
963369696

95415
95025
96715
98525

99240

98600
98100

50715
50490
50730
51555
51950
54455
54460

53945
62650
62350

63255
55590
86205
87790
64645
73135
73540

67520

67045
67225

67630
75640
78040
78325

78220
78825
81750
79010
82460
83405
83790
81775

NÚMERO

11840  500.000,00 EUROS

SORTEO 102/2024



SORTEO EXTRAORDINARIO "DE NAVIDAD"
22 de Diciembre  de 2024

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN
Telf: 91 596 25 23 - 25 24

prensa@selae.es - www.loteriasyapuestas.es

TERCER PREMIO

Nº DE SERIES LOCALIDAD ADM. DOMICILIO PROVINCIA TELEFONORECEP.

   0,1
   0,1

   0,1
   0,1
   0,1
   0,1

VALENCIA
ARROYO DE LA 
ENCOMIENDA
VILLAVIEJA
BENAVENTE
CASPE
ZARAGOZA

98
2

EDUARDO BOSCA, 22
C.C. RÍO SHOPPING L-B70   ME FALTA UN 
TORNILLO, 3
CRTA. N-VI, KM 186
ERMITA DE SAN LORENZO, S/N
PZA. ESPAÑA,20
TOMAS BRETON 25

VALENCIA
VALLADOLID

VALLADOLID
ZAMORA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

963375944
983399860

616468529
980634256
976630000
976551631

83910
85385

85840
90940
93475
92520

NÚMERO

11840  500.000,00 EUROS

SORTEO 102/2024


